
ZARZĄDZENIE NR 0050.OW.34.2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZCZAWNICA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 25 października 2015 roku.

Na podstawie art 9 § 2, art. 182 § 1 punkt 1, § 2 punkt 1, § 2 a, § 8 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Szczawnicy Nr 
XXX/180/2012 roku w sprawie podziału Miasta i Gminy Szczawnica na stałe obwody głosowania oraz ustalenia 
ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. U. Woj. Małop. z 21 grudnia 2012 roku 
poz.7646) – Burmistrz Miasta i Gminy Szczawnica zarządza, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia na terenie Miasta i Gminy Szczawnica wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 25 października 2015 roku, powołuję Obwodowe Komisje 
Wyborcze Nr 1 do Nr 6, w następujących składach:

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w remizie OSP w Jaworkach, ul. Czarna Woda 2

Lp Imię i nazwisko Miejscowość Komitet wyborczy dokonujący zgłoszenia
1 Julia Ciesielka Szczawnica art. 182 § 2 punkt 2 ustawy - Kodeks wyborczy
2 Anna Cygler Jaworki Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
3 Krystyna Hendel Szczawnica Komitet Wyborczy Wyborców Razem Podhale Spisz 

Orawa
4 Wiesława Sajdak - 

Tokarczyk
Jaworki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Anna Szczepaniak Szczawnica Komitet Wyborczy KORWiN
6 Szymon Zachwieja Szczawnica Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
7 Elżbieta Ziemianek Jaworki art. 182 § 8 ustawy - Kodeks wyborczy

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Szlachtowej, ul. Jana Pawła II 25

Lp Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot dokonujący zgłoszenia
1 Marcin Ciesielka Szczawnica art. 182 § 8 ustawy - Kodeks wyborczy
2 Józefa Kanclerska Jaworki art. 182 § 2 punkt 2 ustawy - Kodeks wyborczy
3 Stanisław Pojasek Szczawnica Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
4 Helena Symela Szlachtowa Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
5 Anita Wójcik Szczawnica Komitet Wyborczy Wyborców Razem Podhale Spisz 

Orawa
6 Maria Szczepaniak Szczawnica Komitet Wyborczy KORWiN
7 Czesława Zachwieja Szczawnica Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w remizie OSP w Szczawnicy, ul. Szalaya 84.

Lp Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot dokonujący zgłoszenia
1 Wojciech Czaja Szczawnica art. 182 § 8 ustawy - Kodeks wyborczy
2 Anna Dębska Szczawnica art. 182 § 2 punkt 2 ustawy - Kodeks wyborczy
3 Elżbieta Fyda Szczawnica Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
4 Anna Pałka Szczawnica Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
5 Natalia Sroka - 

Szczepaniak
Szczawnica Komitet Wyborczy KORWiN

6 Daniel Węglarz Szczawnica Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
7 Maria Wiercioch Szczawnica Komitet Wyborczy Wyborców Razem Podhale Spisz 

Orawa

Id: D5509AA2-0054-484B-96AF-D6DEA972E76C. Podpisany Strona 1



- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 w Szczawnicy, ul. Główna 12

Lp Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot dokonujący zgłoszenia
1 Łukasz Dziedzina Szczawnica Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2 Anna Hurkała Szczawnica art. 182 § 2 punkt 2 ustawy - Kodeks wyborczy
3 Paweł Jakosz Szczawnica Komitet Wyborczy Wyborców Razem Podhale Spisz 

Orawa
4 Anna Orkisz Szczawnica Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
5 Krzysztof Szkarłat Szczawnica Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
6 Sebastian Walczak Szczawnica art. 182 § 8 ustawy - Kodeks wyborczy
7 Paulina Zachura Szczawnica Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Sanatorium Uzdrowiskowym „Papiernik” w Szczawnicy, Al. 
1 Maja 3

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot dokonujący zgłoszenia
1 Bohdan Błażusiak Szczawnica art. 182 § 8 ustawy - Kodeks wyborczy
2 Wojciech Fyda Szczawnica Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
3 Marcin Pałka Szczawnica Komitet Wyborczy Wyborców Razem Podhale 

Spisz Orawa
4 Wojciech Pałka Szczawnica art. 182 § 2 punkt 2 ustawy - Kodeks wyborczy
5 Teresa Piskorz Szczawnica Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
6 Jan Polaczyk Szczawnica Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
7 Jacek Śliwiński Szczawnica art. 182 § 8 ustawy - Kodeks wyborczy

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Gimnazjum Publicznym w Szczawnicy, ul. Główna 116

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot dokonujący zgłoszenia
1 Agnieszka Czaja Szczawnica Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
2 Michał Kubik Szczawnica Komitet Wyborczy Wyborców Razem Podhale Spisz 

Orawa
3 Ewa Mastalska Szczawnica art. 182 § 2 punkt 2 ustawy - Kodeks wyborczy
4 Monika Mastalska Szczawnica art. 182 § 8 ustawy - Kodeks wyborczy
5 Piotr Orkisz Szczawnica Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Ewa Pawlik Szczawnica Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
7 Przemysław Zachura Szczawnica Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D5509AA2-0054-484B-96AF-D6DEA972E76C. Podpisany Strona 2




